
 
 

UCHWAŁA NR LIX/376/2023 
RADY POWIATU W POLICACH 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2023 rok o kwotę 1 119 475,96 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2023 rok o kwotę 9 115 000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2023 rok o kwotę 1 674 721,04 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2023 rok o kwotę 9 670 245,08 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Policach 

 
 

Cezary Arciszewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 7016



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LIX/376/2023 

Rady Powiatu w Policach 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

Dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2023 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

710   Działalność usługowa 4 313 283,07 0,00 32 183,96 4 345 467,03 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 484 826,84 0,00 0,00 1 484 826,84 

 71095  Pozostała działalność 1 484 826,84 0,00 32 183,96 1 517 010,80 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 484 826,84 0,00 0,00 1 484 826,84 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 32 183,96 32 183,96 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 813 566,00 0,00 100 000,00 5 913 566,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 19 730,00 0,00 100 000,00 119 730,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 36 814 230,00 0,00 64 300,00 36 878 530,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 3 016 730,00 0,00 64 300,00 3 081 030,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 1 739 400,00 0,00 3 300,00 1 742 700,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 103 400,00 0,00 11 400,00 114 800,00 

  0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów uprawniających do 
kierowania pojazdami 150 000,00 0,00 49 600,00 199 600,00 

758   Różne rozliczenia 43 411 592,24 0,00 762 684,00 44 174 276,24 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 598 445,85 0,00 762 684,00 6 361 129,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7016



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 5 598 445,85 0,00 762 684,00 6 361 129,85 
801   Oświata i wychowanie 5 699 747,39 -700 000,00 30 308,00 5 030 055,39 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 394 377,27 0,00 25 472,00 1 419 849,27 

 80195  Pozostała działalność 5 054 720,18 -700 000,00 30 308,00 4 385 028,18 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 295 343,95 0,00 25 472,00 1 320 815,95 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 54 067,47 0,00 4 836,00 58 903,47 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 

  2058 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

309 792,46 0,00 25 472,00 335 264,46 

  2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 586 921,60 -100 000,00 0,00 486 921,60 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 988 487,00 0,00 30 000,00 1 018 487,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 94 000,00 0,00 30 000,00 124 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 90 000,00 0,00 30 000,00 120 000,00 
926   Kultura fizyczna 757 760,00 0,00 100 000,00 857 760,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 557 760,00 0,00 100 000,00 657 760,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

447 760,00 0,00 100 000,00 547 760,00 

bieżące razem: 133 501 809,08 -700 000,00 1 119 475,96 133 921 285,04 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  27 584 595,31 0,00 25 472,00 27 610 067,31 

majątkowe 
600   Transport i łączność 25 132 379,63 -4 275 000,00 0,00 20 857 379,63 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 25 132 379,63 -4 275 000,00 0,00 20 857 379,63 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 13 050 000,00 -4 275 000,00 0,00 8 775 000,00 

801   Oświata i wychowanie 13 173 092,04 -4 140 000,00 0,00 9 033 092,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7016



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  8 557 645,04 0,00 0,00 8 557 645,04 

 80195  Pozostała działalność 13 173 092,04 -4 140 000,00 0,00 9 033 092,04 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  8 557 645,04 0,00 0,00 8 557 645,04 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

4 615 447,00 -4 140 000,00 0,00 475 447,00 

majątkowe razem: 40 989 518,93 -8 415 000,00 0,00 32 574 518,93 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  13 062 786,43 0,00 0,00 13 062 786,43 

Ogółem: 174 491 328,01 -9 115 000,00 1 119 475,96 166 495 803,97 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  40 647 381,74 0,00 25 472,00 40 672 853,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 7016



Załącznik nr 2 do uchwały Nr LIX/376/2023 

Rady Powiatu w Policach 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

Wydatki  budżetu Powiatu Polickiego na 2023 rok 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych zadań 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na programy 
finansowane  

z udziałem środków,  
o których mowa 

w art. 5 ust. 1pkt 2 i 3 
wypłaty  

z tytułu poręczeń  
i gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane  

z udziałem środków, 
 o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

zakup i objęcie akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 36 310 367,28 4 281 387,65 4 081 387,65 0,00 4 081 387,65 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 028 979,63 32 028 979,63 5 565 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 175 000,00 -8 175 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 300,00 64 300,00 64 300,00 0,00 64 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 28 199 667,28 4 345 687,65 4 145 687,65 0,00 4 145 687,65 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 853 979,63 23 853 979,63 5 565 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 221 367,28 4 192 387,65 3 992 387,65 0,00 3 992 387,65 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 028 979,63 32 028 979,63 5 565 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 175 000,00 -8 175 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014 Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 28 101 367,28 4 247 387,65 4 047 387,65 0,00 4 047 387,65 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 853 979,63 23 853 979,63 5 565 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60095 Pozostała działalność 
po zmianach 98 300,00 98 300,00 98 300,00 0,00 98 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 417 273,79 1 219 273,79 1 219 273,79 545 042,48 674 231,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -178 568,00 -18 010,00 -18 010,00 0,00 -18 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 558,00 -160 558,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 1 238 705,79 1 201 263,79 1 201 263,79 545 042,48 656 221,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 442,00 37 442,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 417 273,79 1 219 273,79 1 219 273,79 545 042,48 674 231,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -178 568,00 -18 010,00 -18 010,00 0,00 -18 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 558,00 -160 558,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 
po zmianach 1 238 705,79 1 201 263,79 1 201 263,79 545 042,48 656 221,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 442,00 37 442,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 267 649,61 3 153 759,96 1 585 899,23 1 199 178,00 386 721,23 0,00 2 000,00 1 565 860,73 0,00 0,00 113 889,65 113 889,65 101 590,88 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 183,96 3 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 607,00 0,00 0,00 28 576,96 28 576,96 28 576,96 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 
po zmianach 3 299 833,57 3 157 366,96 1 585 899,23 1 199 178,00 386 721,23 0,00 2 000,00 1 569 467,73 0,00 0,00 142 466,61 142 466,61 130 167,84 0,00 0,00 
przed zmianą 1 667 451,61 1 565 860,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 565 860,73 0,00 0,00 101 590,88 101 590,88 101 590,88 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 183,96 3 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 607,00 0,00 0,00 28 576,96 28 576,96 28 576,96 0,00 0,00  71095 Pozostała działalność 
po zmianach 1 699 635,57 1 569 467,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 569 467,73 0,00 0,00 130 167,84 130 167,84 130 167,84 0,00 0,00 
przed zmianą 15 460 827,81 15 460 827,81 15 088 083,73 11 774 245,01 3 313 838,72 38 500,00 334 244,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 131 545,08 131 545,08 131 545,08 131 545,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 15 592 372,89 15 592 372,89 15 219 628,81 11 905 790,09 3 313 838,72 38 500,00 334 244,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 492 578,19 14 492 578,19 14 468 334,11 11 665 088,83 2 803 245,28 0,00 24 244,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 131 545,08 131 545,08 131 545,08 131 545,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75020 Starostwa powiatowe 
po zmianach 14 624 123,27 14 624 123,27 14 599 879,19 11 796 633,91 2 803 245,28 0,00 24 244,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 048 372,28 5 859 272,08 5 712 022,08 5 227 920,00 484 102,08 0,00 147 250,00 0,00 0,00 0,00 189 100,20 189 100,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 977,08 -32 977,08 -32 977,08 0,00 -32 977,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 6 015 395,20 5 826 295,00 5 679 045,00 5 227 920,00 451 125,00 0,00 147 250,00 0,00 0,00 0,00 189 100,20 189 100,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75404 Komendy wojewódzkie Policji 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 706,08 17 706,08 17 706,08 700,00 17 006,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 587,08 -8 587,08 -8 587,08 0,00 -8 587,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421 Zarządzanie kryzysowe 
po zmianach 9 119,00 9 119,00 9 119,00 700,00 8 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 230,00 36 230,00 36 230,00 0,00 36 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 390,00 -14 390,00 -14 390,00 0,00 -14 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495 Pozostała działalność 
po zmianach 21 840,00 21 840,00 21 840,00 0,00 21 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 914 265,28 2 914 265,28 2 914 265,28 0,00 2 914 265,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 662 684,00 662 684,00 662 684,00 0,00 662 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758  Różne rozliczenia 
po zmianach 3 576 949,28 3 576 949,28 3 576 949,28 0,00 3 576 949,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 444 556,00 444 556,00 444 556,00 0,00 444 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie 662 684,00 662 684,00 662 684,00 0,00 662 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 7016



po zmianach 1 107 240,00 1 107 240,00 1 107 240,00 0,00 1 107 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 108 498,27 46 513 608,61 42 769 214,62 33 991 187,67 8 778 026,95 654 216,90 544 357,29 2 545 819,80 0,00 0,00 13 594 889,66 13 594 889,66 11 706 544,47 0,00 0,00 
zmniejszenie -980 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -840 000,00 -840 000,00 -807 688,16 0,00 0,00 
zwiększenie 286 308,00 286 308,00 260 836,00 116 000,00 144 836,00 0,00 0,00 25 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 59 414 806,27 46 659 916,61 42 890 050,62 34 107 187,67 8 782 862,95 654 216,90 544 357,29 2 571 291,80 0,00 0,00 12 754 889,66 12 754 889,66 10 898 856,31 0,00 0,00 
przed zmianą 4 467 263,00 4 467 263,00 4 423 394,21 3 632 516,61 790 877,60 0,00 43 868,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 502 263,00 4 502 263,00 4 458 394,21 3 632 516,61 825 877,60 0,00 43 868,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 640 821,00 2 640 821,00 2 612 247,08 1 954 541,90 657 705,18 0,00 28 573,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115 Technika 
po zmianach 2 665 821,00 2 665 821,00 2 637 247,08 1 954 541,90 682 705,18 0,00 28 573,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 391 956,54 10 915 956,54 10 181 821,04 8 660 132,47 1 521 688,57 654 216,90 79 918,60 0,00 0,00 0,00 476 000,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171 000,00 171 000,00 171 000,00 116 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120 Licea ogólnokształcące 
po zmianach 11 562 956,54 11 086 956,54 10 352 821,04 8 776 132,47 1 576 688,57 654 216,90 79 918,60 0,00 0,00 0,00 476 000,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 659 894,20 6 630 204,54 4 179 669,97 1 335 164,02 2 844 505,95 0,00 36 548,09 2 413 986,48 0,00 0,00 13 029 689,66 13 029 689,66 11 706 544,47 0,00 0,00 
zmniejszenie -980 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -840 000,00 -840 000,00 -807 688,16 0,00 0,00 
zwiększenie 55 308,00 55 308,00 29 836,00 0,00 29 836,00 0,00 0,00 25 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 18 735 202,20 6 545 512,54 4 069 505,97 1 335 164,02 2 734 341,95 0,00 36 548,09 2 439 458,48 0,00 0,00 12 189 689,66 12 189 689,66 10 898 856,31 0,00 0,00 
przed zmianą 354 346,25 294 346,25 46 346,25 0,00 46 346,25 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 304 346,25 244 346,25 46 346,25 0,00 46 346,25 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85149 Programy polityki zdrowotnej 
po zmianach 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 215 079,83 4 201 143,93 2 715 427,93 2 114 004,88 601 423,05 1 457 764,00 27 952,00 0,00 0,00 0,00 13 935,90 13 935,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -64 000,00 -64 000,00 -59 100,00 -56 987,88 -2 112,12 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 4 151 079,83 4 137 143,93 2 656 327,93 2 057 017,00 599 310,93 1 452 864,00 27 952,00 0,00 0,00 0,00 13 935,90 13 935,90 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 355 584,02 1 355 584,02 1 353 084,02 1 156 277,63 196 806,39 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -56 987,63 -56 987,63 -56 987,63 -56 987,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
po zmianach 1 298 596,39 1 298 596,39 1 296 096,39 1 099 290,00 196 806,39 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 927 112,25 927 112,25 417 222,25 229 981,25 187 241,00 504 900,00 4 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 012,37 -7 012,37 -2 112,37 -0,25 -2 112,12 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała działalność 
po zmianach 920 099,88 920 099,88 415 109,88 229 981,00 185 128,88 500 000,00 4 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 988 977,31 5 600 175,31 4 333 702,57 3 761 221,47 572 481,10 232 690,00 12 036,46 1 021 746,28 0,00 0,00 388 802,00 388 802,00 3 802,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 134 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 853  Pozostałe zadania  

w zakresie polityki społecznej 
po zmianach 6 122 977,31 5 634 175,31 4 367 702,57 3 795 221,47 572 481,10 232 690,00 12 036,46 1 021 746,28 0,00 0,00 488 802,00 488 802,00 3 802,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 030 524,14 780 524,14 605 634,14 515 267,61 90 366,53 174 390,00 500,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 134 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  85311 Rehabilitacja zawodowa  

i społeczna osób niepełnosprawnych 
po zmianach 1 164 524,14 814 524,14 639 634,14 549 267,61 90 366,53 174 390,00 500,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 199 954,94 16 596 455,44 16 302 150,37 13 067 236,34 3 234 914,03 0,00 249 835,00 44 470,07 0,00 0,00 6 603 499,50 6 603 499,50 1 729 051,35 0,00 0,00 
zmniejszenie -82 272,92 -82 272,92 -82 272,92 -49 168,84 -33 104,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 
po zmianach 23 157 682,02 16 554 182,52 16 259 877,45 13 048 067,50 3 211 809,95 0,00 249 835,00 44 470,07 0,00 0,00 6 603 499,50 6 603 499,50 1 729 051,35 0,00 0,00 
przed zmianą 2 701 476,30 2 254 810,30 2 240 788,40 1 790 018,81 450 769,59 0,00 14 021,90 0,00 0,00 0,00 446 666,00 446 666,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85410 Internaty i bursy szkolne 
po zmianach 2 711 476,30 2 264 810,30 2 250 788,40 1 790 018,81 460 769,59 0,00 14 021,90 0,00 0,00 0,00 446 666,00 446 666,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 427 117,18 3 427 117,18 3 335 457,43 2 674 630,03 660 827,40 0,00 91 659,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 
po zmianach 3 457 117,18 3 457 117,18 3 365 457,43 2 704 630,03 660 827,40 0,00 91 659,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 905 384,78 607 733,43 563 263,36 238 805,70 324 457,66 0,00 0,00 44 470,07 0,00 0,00 4 297 651,35 4 297 651,35 1 729 051,35 0,00 0,00 
zmniejszenie -82 272,92 -82 272,92 -82 272,92 -49 168,84 -33 104,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85495 Pozostała działalność 
po zmianach 4 823 111,86 525 460,51 480 990,44 189 636,86 291 353,58 0,00 0,00 44 470,07 0,00 0,00 4 297 651,35 4 297 651,35 1 729 051,35 0,00 0,00 
przed zmianą 6 431 308,80 6 371 308,80 3 627 614,20 2 224 731,25 1 402 882,95 0,00 2 743 694,60 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 160 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 6 591 308,80 6 531 308,80 3 707 614,20 2 304 731,25 1 402 882,95 0,00 2 823 694,60 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 286 691,44 4 286 691,44 1 613 121,44 1 074 212,86 538 908,58 0,00 2 673 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508 Rodziny zastępcze 
po zmianach 4 366 691,44 4 366 691,44 1 613 121,44 1 074 212,86 538 908,58 0,00 2 753 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 118 517,36 2 058 517,36 1 988 392,76 1 150 518,39 837 874,37 0,00 70 124,60 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
po zmianach 2 198 517,36 2 138 517,36 2 068 392,76 1 230 518,39 837 874,37 0,00 70 124,60 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 114 102,84 114 102,84 46 502,84 0,00 46 502,84 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 900,00 -48 900,00 -48 900,00 0,00 -48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
po zmianach 65 202,84 65 202,84 -2 397,16 0,00 -2 397,16 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność przed zmianą 54 102,84 54 102,84 46 502,84 0,00 46 502,84 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 7016



zmniejszenie -48 900,00 -48 900,00 -48 900,00 0,00 -48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 202,84 5 202,84 -2 397,16 0,00 -2 397,16 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 612 429,90 2 612 429,90 2 539 555,54 1 303 447,88 1 236 107,66 13 500,00 5 859,48 53 514,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -58 527,08 -58 527,08 -58 527,08 -54 025,05 -4 502,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 163 700,00 163 700,00 163 700,00 33 700,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 2 717 602,82 2 717 602,82 2 644 728,46 1 283 122,83 1 361 605,63 13 500,00 5 859,48 53 514,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 484 387,94 2 484 387,94 2 478 528,46 1 249 422,83 1 229 105,63 0,00 5 859,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 163 700,00 163 700,00 163 700,00 33 700,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 2 648 087,94 2 648 087,94 2 642 228,46 1 283 122,83 1 359 105,63 0,00 5 859,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 114 541,96 114 541,96 61 027,08 54 025,05 7 002,03 0,00 0,00 53 514,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -58 527,08 -58 527,08 -58 527,08 -54 025,05 -4 502,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695 Pozostała działalność 
po zmianach 56 014,88 56 014,88 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 53 514,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 199 231 868,43 145 980 771,89  105 593 538,11  75 777 971,74 29 815 566,37 3 198 030,90 4 067 228,91 31 982 573,40  0,00 1 139 400,57 53 251 096,54 53 251 096,54 19 105 988,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 670 245,08 -494 687,08 -439 787,08 -160 181,77 -279 605,31 -54 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 175 558,00 -9 175 558,00 -807 688,16 0,00 0,00 
zwiększenie 1 674 721,04 1 546 144,08 1 437 065,08 425 245,08 1 011 820,00 0,00 80 000,00 29 079,00 0,00 0,00 128 576,96 128 576,96 28 576,96 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 191 236 344,39 147 032 228,89  106 590 816,11  76 043 035,05 30 547 781,06 3 143 130,90 4 147 228,91 32 011 652,40  0,00 1 139 400,57 44 204 115,50 44 204 115,50 18 326 877,50 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 7016


	UCHWAŁA NR LIX/376/2023 RADY POWIATU W POLICACH z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2023-12-15T10:59:16+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




